
Dz.U./S S13
18/01/2023
33847-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:33847-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kępice: Usługi związane z odpadami
2023/S 013-033847

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kępice
Krajowy numer identyfikacyjny: 8391003595
Adres pocztowy: poczta@kepice.pl
Miejscowość: Kępice
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 77-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksandra Szul-Młoczyńska
E-mail: amloczynska@kepice.pl 
Tel.:  +48 598576621
Faks:  +48 598576624
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kepice.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
dbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 
Kępice w okresie od 01.01.2023 do 31.12.2023 oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnyc
Numer referencyjny: ZP.271.23.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:amloczynska@kepice.pl
www.kepice.pl


Dz.U./S S13
18/01/2023
33847-2023-PL

2 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Kępice z następujących miejscowości: Barcino, Barwino,
Biesowice, Biesowiczki, Bronowo, Brzezinka, Chorowo, Chorówko, Ciecholub, Darnowo, Gościeradz, Jabłoniec,
Jabłonna, Kaczyno, Kawka, Kępice, Korzybie, Kotłowo, Łużki, Mielęcino, Mzdowiec, Mzdowo, Mzdówko,
Obłęże, Osieki, Osowo, Płocko, Podgóry, Polichno, Przyjezierze, Przytocko, Pustowo, Warcino, Węgorzyno,
Żelice.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 734 355.50 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kępice

II.2.4) Opis zamówienia:

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S13
18/01/2023
33847-2023-PL

3 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Kępice z następujących miejscowości: Barcino, Barwino,
Biesowice, Biesowiczki, Bronowo, Brzezinka, Chorowo, Chorówko, Ciecholub, Darnowo, Gościeradz, Jabłoniec, 
Jabłonna, Kaczyno, Kawka, Kępice, Korzybie, Kotłowo, Łużki, Mielęcino, Mzdowiec, Mzdowo, Mzdówko,
Obłęże, Osieki, Osowo, Płocko, Podgóry, Polichno, Przyjezierze, Przytocko, Pustowo, Warcino, Węgorzyno, 
Żelice.
2. Wykonawca zobowiązany jest do odbioru i zagospodarowania:
1) całej ilości odpadów komunalnych powstałych i zebranych od wszystkich właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, położonych w granicach administracyjnych Gminy Kępice wykazanych w
załączniku Nr 2 – Szczegółowy wykaz nieruchomości
2) każdej ilości odpadów niesegregowanych zebranych w pojemnikach lub workach z częstotliwością:
a) na terenie miasta Kępice
- w zabudowie jednorodzinnej – co dwa tygodnie,
- w zabudowie wielorodzinnej - raz w tygodniu
b) na terenie wiejskim Gminy Kępice
- w zabudowie jednorodzinnej – dwa razy w miesiącu,
- w zabudowie wielorodzinnej – raz w tygodniu
3) każdej ilości odpadów segregowanych zebranych w pojemnikach lub workach następujących z 
częstotliwością:
a) tworzywa sztuczne, metale, odpady wielomateriałowe:
· na terenie miasta Kępice:
- w zabudowie jednorodzinnej – co dwa tygodnie,
- w zabudowie wielorodzinnej – min. raz na tygodnie
· na terenie wiejskim Gminy Kępice:
- w zabudowie jednorodzinnej – dwa razy w miesiącu,
- w zabudowie wielorodzinnej – co dwa tygodnie
b) szkło:
- w zabudowie jednorodzinnej nie rzadziej niż raz w miesiącu,
- w zabudowie wielorodzinnej min. raz z miesiącu
c) papier:
- w zabudowie jednorodzinnej – nie rzadziej niż raz na dwa miesiąc
- w zabudowie wielorodzinnej – min. raz na dwa tygodnie
d) bioodpady:
w okresie od 01.04.2023 do 31.10.2023
- w zabudowie jednorodzinnej – nie rzadziej niż co dwa tygodnie
- w zabudowie wielorodzinnej – min. raz w tygodniu
w okresie od 01.03.2023 do 30.11.2023
- w zabudowie jednorodzinnej – min. raz w miesiącu
- w zabudowie wielorodzinnej – min. raz na dwa tygodnie
e) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – dwa razy w roku (wiosna i jesień)
według harmonogramu
f) odbioru i zagospodarowania odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kępicach

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S13
18/01/2023
33847-2023-PL

4 / 7

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Zamówienie nie jest objęte zakresem stosowania dyrektywy
Wyjaśnienie:

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S13
18/01/2023
33847-2023-PL

5 / 7

Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Zamówienie nie jest objęte zakresem stosowania dyrektywy
Wyjaśnienie:
Podstawy prawne: art. 305 ust. 1 w zw. Z art. 214 ust. 1 pkt 13 Ustawy Pzp.
Uzasadnienie wyboru trybu udzielenia zamówienia z wolnej ręki:
Zgodnie z art. 214 ust. 1 pkt 13 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zamówienie udzielane jest przez 
zamawiającego, o którym mowa w art. 4 i art. 5 ust. 1 pkt 1, osobie prawnej, jeżeli spełnione są łącznie 
następujące
warunki:
a) zamawiający wspólnie z innymi zamawiającymi, o których mowa w art. 4 i art. 5 ust. 1 pkt 1, sprawuje nad
daną osobą
prawną kontrolę, odpowiadającą kontroli, która odpowiada kontroli sprawowanej przez nich nad własnymi
jednostkami, przy
czym wspólne sprawowanie kontroli ma miejsce, jeżeli spełnione są łącznie następujące warunki:
- w skład organów decyzyjnych kontrolowanej osoby prawnej wchodzą przedstawiciele wszystkich
uczestniczących
zamawiających, z zastrzeżeniem, że poszczególny przedstawiciel może reprezentować więcej niż jednego
zamawiającego,
- uczestniczący zamawiający mogą wspólnie wywierać dominujący wpływ na cele strategiczne oraz istotne
decyzje
kontrolowanej osoby prawnej,
- kontrolowana osoba prawna nie działa w interesie sprzecznym z interesami zamawiających sprawujących nad
nią kontrolę
b) ponad 90% działalności kontrolowanej osoby prawnej dotyczy wykonywania zadań powierzonych jej przez
zamawiających sprawujących kontrolę lub przez inne osoby prawne, kontrolowane przez tych zamawiających,
c) w kontrolowanej osobie prawnej nie ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego.
W zaistniałym stanie faktycznym wszystkie powyższe warunki zostały spełnione ponieważ: Zamawiający 
zamierza udzielić zamówienia na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Kępice w okresie od 01.01.2023 do 31.12.2023 oraz z Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kępicach”” Spółdzielni Socjalnej „Zielony punkt”, z siedzibą
przy ul. Niepodległości 6, 77-230 Kępice. Spółdzielnia Socjalna „Zielony punkt” jest osobą prawną, nad którą
Gmina Kępice i Gmina Sławno sprawują kontrolę i posiadają dominujący wpływ na cele strategiczne oraz
istotne decyzje dotyczące zarządzania prawami spółdzielni. Jedynymi udziałowcami spółdzielni są jednostki
samorządu terytorialnego tj., Gmina Kępice i Gmina Sławno, które pełnią funkcję zgromadzenia członków
założycieli Spółdzielni Socjalnej „Zielony punkt”. Spółdzielnia Socjalna „Zielony punkt” nie działa w interesie
sprzecznym z interesami Gminy Kępice i Gminy Sławno. Spółdzielnia Socjalna „Zielony punkt” rozpoczęła
swoją działalność w listopadzie 2017 roku (w roku 2017 była w organizacji, nie prowadziła działalności
gospodarczej i nie uzyskiwała żadnych przychodów z tego tytułu). Średni procent przychodu z działalności
Spółdzielni Socjalnej „Zielony punkt”, za 3 lata poprzedzające udzielenie zamówienia, ustalono na podstawie
przedstawionych dokumentów finansowych, z których jednoznacznie wynika iż Spółdzielnia Socjalna „Zielony
punkt” ze sprzedaży usług na rzecz Gminy Kępice osiągnęła przychód z działalności na poziomie 91,27%
netto, natomiast ze sprzedaży usług dla Gminy Kępice i jednostek jej podległych 93,10% netto. W Spółdzielni
Socjalnej „Zielony punkt” nie ma udziału kapitału prywatnego. W związku z powyższym Zamawiający jest
uprawniony do zawarcia umowy po przeprowadzeniu postępowania prowadzonego w trybie z wolnej ręki na
podstawie art. 214 ust. 1 pkt 13 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S13
18/01/2023
33847-2023-PL

6 / 7

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 225-648765

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 
Kępice w okresie od 01.01.2023 do 31.12.2023 oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalny

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Spółdzielnia Socjalna "Zielony pukt"
Krajowy numer identyfikacyjny: 8393200710
Adres pocztowy: ul. Niepodległości 6
Miejscowość: Kępice
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 77-230
Państwo: Polska
E-mail: djankowska@kepice.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 734 355.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:648765-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:djankowska@kepice.pl


Dz.U./S S13
18/01/2023
33847-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/01/2023

18/01/2023 S13
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

